
Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze – Mały
Rudnik 2025

Z pasji, tradycji i służby drugiemu człowiekowi – właśnie w takim duchu 11 maja 2025 roku na
boisku przy Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małym Rudniku odbyły się Gminne Zawody
Sportowo-Pożarnicze.

Celem zawodów jest między innymi utrzymanie wysokiej formy fizycznej strażaków – zarówno tych
starszych, jak i młodszych – a także zachęcenie dzieci i młodzieży do wstępowania w szeregi
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. To właśnie tam, od najmłodszych lat, można uczyć się
odpowiedzialności, pracy zespołowej i niesienia pomocy innym. 

W niedzielnej imprezie sportowej uczestniczył Wójt Gminy Grudziądz Andrzej Rodziewicz, który
uroczyście otworzył oraz zamknął zawody. Obecni byli również zaproszeni goście ze środowiska
pożarniczego, w tym przedstawiciele Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu
oraz Komendy Wojewódzkiej PSP w Toruniu.

Wydarzenie od wielu lat promuje nie tylko sprawność fizyczną i umiejętności strażackie, ale przede
wszystkim integruje społeczność lokalną, buduje ducha wspólnoty i podkreśla niezwykle ważną rolę,
jaką pełnią druhny i druhowie w naszej gminie.

Na trybunach dopisała licznie zgromadzona publiczność, która z zaangażowaniem kibicowała
drużynom rywalizującym w sztafecie, na torze przeszkód oraz w tzw. „bojówce”. Poziom
zaprezentowany przez strażaków – od najmłodszych po seniorów – był, jak co roku, bardzo wysoki.

Każdy z uczestników otrzymał na pamiątkę kubek z logo zawodów oraz bilet do kina – był to drobny
gest podziękowania za ogrom pracy, jaki na co dzień wykonują nasi strażacy, niosąc pomoc w
najtrudniejszych sytuacjach.

Na wszystkich uczestników i kibiców czekała aromatyczna grochówka, a o pyszny poczęstunek dla
sędziów i gości zadbały jak zawsze niezawodne panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Małym Rudniku
przy OSP Ruda – Płomienne Rudniczanki.

Klasyfikacja generalna zawodów:

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze – dziewczęta:
 I miejsce – MDP Ruda
 II miejsce – MDP Piaski

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze – chłopcy:
 I miejsce – MDP Piaski
 II miejsce – MDP Ruda
 III miejsce – MDP Wielki Wełcz II
 Pozostałe drużyny: MDP Szynych, MDP Dusocin, MDP Wielki Wełcz I

Kobiece Drużyny Pożarnicze:
 I miejsce – KDP Szynych
 II miejsce – KDP Piaski
 III miejsce – KDP Wielki Wełcz



Ochotnicze Straże Pożarne – seniorzy:
 I miejsce – OSP Szynych
 II miejsce – OSP Piaski I
 III miejsce – OSP Wielki Wełcz
 Pozostałe drużyny: OSP Piaski II, OSP Dusocin, OSP Ruda

Serdecznie dziękujemy wszystkim jednostkom:
 OSP Dusocin, OSP Piaski, OSP Ruda, OSP Szynych, OSP Wielki Wełcz.

Dziękujemy także gospodarzom za przygotowany pod zawody obiekt – Gminnemu Ośrodkowi Kultury
i Sportu w Małym Rudniku oraz wszystkim pozostałym za obecność, wsparcie i wspólne świętowanie
tradycji pożarniczych. Zwycięskim drużynom życzymy powodzenia w zawodach powiatowych, które
odbędą się 24 maja.

[Pełna relacja fotograficzna]

https://drive.google.com/drive/folders/1OGXzapOelEYSw8TjVgyyEHFDAGp5dmEJ?usp=sharing

